

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Chaves
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES
Registro de Preços Eletrônico - PE 015/2023-SRP-PMC

Resultado da Homologação

0001 - CAMISAS CORES VARIADAS, GOLA REDONDA, MANGAS CURTAS, MALHA 100% ALGODÃO, FIO PENTEADO, GRAMATURA, MÍNIMA DE 160 G/M², COM APLICAÇÃO EM SERIGRAFIA COLORIDA 4X0, FRENTE E COSTA, TAMANHO GG. - PRÓPRIO - Valor Referência: 43,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANA ROSA DA SILVA SANTOS 57340226249	PRÓPRIO	800 Unidade	26,80	21.440,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

0002 - CAMISAS CORES VARIADAS, GOLA REDONDA, MANGAS CURTAS, MALHA 100% ALGODÃO, FIO PENTEADO, GRAMATURA, MÍNIMA DE 160 G/M², COM APLICAÇÃO EM SERIGRAFIA COLORIDA, FRENTE E COSTA, TAMANHO G. - PRÓPRIO - Valor Referência: 49,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANA ROSA DA SILVA SANTOS 57340226249	PRÓPRIO	800 Unidade	26,80	21.440,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

0003 - CAMISAS CORES VARIADAS, GOLA REDONDA, MANGAS CURTAS, MALHA 100% ALGODÃO, FIO PENTEADO, GRAMATURA, MÍNIMA DE 160 G/M², COM APLICAÇÃO EM SERIGRAFIA COLORIDA, FRENTE E COSTA, TAMANHO M. - PRÓPRIO - Valor Referência: 49,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANA ROSA DA SILVA SANTOS 57340226249	PRÓPRIO	800 Unidade	26,80	21.440,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

0004 - CAMISAS CORES VARIADAS, GOLA REDONDA, MANGAS CURTAS, MALHA 100% ALGODÃO, FIO PENTEADO, GRAMATURA, MÍNIMA DE 160 G/M², COM APLICAÇÃO EM SERIGRAFIA COLORIDA, FRENTE E COSTA, TAMANHO P. - PRÓPRIO - Valor Referência: 43,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANA ROSA DA SILVA SANTOS 57340226249	PRÓPRIO	800 Unidade	26,80	21.440,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

0005 - CONJUNTO DE CALÇA E CAMISA PERSONALIZADO PARA ATIVIDADES EDUCACIONAIS INFANTIS E INFANTO JUVENIL. TAMANHO E CORES DIVERSAS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 83,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANA ROSA DA SILVA SANTOS 57340226249	PRÓPRIO	800 Unidade	67,79	54.232,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

0006 - CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA LONGA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS - NORTE CONFECÇÕES - Valor Referência: 58,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	NORTE CONFECÇÕES	800 Unidade	53,59	42.872,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

0007 - CAMISA SOCIAL FEMININA MANGA 3/4, COM BORDADO, CORES E TAMANHOS DIVERSOS. - NORTE CONFECÇÕES - Valor Referência: 58,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	NORTE CONFECÇÕES	800 Unidade	53,00	42.400,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA



0008 - CALÇA SOCIAL MASCULINA, ALFAIATADA, BASICA SLIM - PROPRIO - Valor Referência: 83,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANA ROSA DA SILVA SANTOS 57340226249	PROPRIO	800 Unidade	64,90	51.920,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

0009 - CALÇA SOCIAL FEMININA, ALFAIATADA, SARJA C/ ELASTANO. - PROPRIO - Valor Referência: 88,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANA ROSA DA SILVA SANTOS 57340226249	PROPRIO	800 Unidade	64,90	51.920,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

0010 - CAMISA MALHA PV, MANGA LONGA, COR DIVERSA, PINTADA FRENTE E COSTA ESPECIFICAÇÃO: GOLA REDONDA, MANGA LONGA, PUNHO NAS MANGAS, REFORÇO NA COSTURA INTERNA DOS OMBROS, 100% POLIESTER E CORES DIVERSAS, PINTADA FRENTE E COSTA. - NORTE CONFECÇÕES - Valor Referência: 39,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	NORTE CONFECÇÕES	800 Unidade	23,00	18.400,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

0011 - CAMISA MALHA PV, MANGA CURTA, COR DIVERSA, PINTADA FRENTE E COSTA ESPECIFICAÇÃO: GOLA REDONDA, REFORÇO NA COSTURA INTERNA DOS OMBROS, 100% POLIESTER E CORES DIVERSAS, PINTADA FRENTE E COSTAS. - CAMISA - Valor Referência: 23,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Grafica D. r. silva Ltda - Me	CAMISA	800 Unidade	19,00	15.200,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

0012 - CALÇA UNISSEX, CORES VARIADAS, TECIDO BRIN PESADO 100% ALGODÃO, COM REFORÇO NOS JOELHOS E FUNDO, SEM ZIPER, COM ELASTANO TOTAL NA CINTURA E FIO, COM DOIS BOLSOS NA PARTE FRONTAL E DOIS BOLSOS NA PARTE POSTERIOR, COM LOGOMARCA NA PERNA ESQUERDA NA ALTURA DA COXA, COM FAIXAS REFLEXIVAS DUPLA DE 5 CENTIMETROS DE LARGURA NAS PERNAS, SENDO A FAIXA COLORIDA EM VERDE FLUORESCENTE, 100% POLIESTER, E A FAIXA CENTRAL PRATA DE MATERIAL ALTAMENTE REFLEXIVO, TAMANHOS VARIADOS E CORES VARIADADAS. - PROPRIO - Valor Referência: 133,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANA ROSA DA SILVA SANTOS 57340226249	PROPRIO	800 Unidade	67,99	54.392,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

0013 - CAMISA GOLA POLO MALHA PV 67% POLIESTER 33% VISCOSE PINTADA BOLSO E COSTA ESPECIFICAÇÃO: PRODUZIDO EM MALHA PV, 67% POLIÉSTER, 33% VISCOSE, EM CORES VARIADAS COM DESIGNER NOS TAMANHOS P, M, G, GG. - NORTE CONFECÇÕES - Valor Referência: 53,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	NORTE CONFECÇÕES	800 Unidade	29,50	23.600,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

0014 - CAMISA GOLA POLO EM PIQUET, CORES E TAMANHOS DIVERSOS - PROPRIO - Valor Referência: 56,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANA ROSA DA SILVA SANTOS 57340226249	PROPRIO	800 Unidade	39,99	31.992,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

0015 - TOALHA PARA MESA EM TECIDO – 2 MTS - CORES DIVERSAS. - PROPRIO - Valor Referência: 89,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANA ROSA DA SILVA SANTOS 57340226249	PROPRIO	800 Unidade	59,99	47.992,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

0016 - TOALHA PARA MESA EM TECIDO REDONDA - 3,5MTS - CORES DIVERSAS. - NORTE CONFECÇÕES - Valor Referência: 114,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	NORTE CONFECÇÕES	800 Unidade	89,50	71.600,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

0017 - CAMISA GOLA REDONDA - MALHA ELANCA - TAMANHOS E CORES DIVERSAS. - PROPRIO - Valor Referência: 40,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANA ROSA DA SILVA SANTOS 57340226249	PROPRIO	800 Unidade	25,90	20.720,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

0018 - SHORT DE ELANCA INFANTIL. - NORTE CONFECÇÕES - Valor Referência: 31,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	NORTE CONFECÇÕES	800 Unidade	20,00	16.000,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

0019 - SHORT DE ELANCA ADULTO. - NORTE CONFECÇÕES - Valor Referência: 34,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	NORTE CONFECÇÕES	800 Unidade	22,00	17.600,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

0020 - CALÇA DE ELANCA INFANTIL - PROPRIO - Valor Referência: 70,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANA ROSA DA SILVA SANTOS 57340226249	PROPRIO	800 Unidade	29,25	23.400,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

0021 - CALÇA DE ELANCA ADULTO. - PROPRIO - Valor Referência: 70,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANA ROSA DA SILVA SANTOS 57340226249	PROPRIO	800 Unidade	31,99	25.592,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

0022 - CAMISA OPERACIONAL GARI - ESPECIFICAÇÃO: MANGA LONGA, TECIDO BRIM LEVE, PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO, COR SOLICITADA PELA ADMINISTRAÇÃO. - PROPRIO - Valor Referência: 92,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANA ROSA DA SILVA SANTOS 57340226249	PROPRIO	800 Unidade	63,00	50.400,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

0023 - CALÇA OPERACIONAL GARI - ESPECIFICAÇÃO: COM ELASTICO E BOLSOS, TECIDO BRIM PESADO, COR SOLICITADA PELA ADMINISTRAÇÃO. - PROPRIO - Valor Referência: 98,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANA ROSA DA SILVA SANTOS 57340226249	PROPRIO	800 Unidade	67,90	54.320,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

0024 - CORTINA PERSONALIZADA ESPECIFICAÇÃO: TRIPOLI 280 X 180, OXFORD LINHA, PERSONALIZAÇÃO DE ACORDO COM O EVENTO A SER DEFINIDO. - PROPRIO - Valor Referência: 156,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANA ROSA DA SILVA SANTOS 57340226249	PROPRIO	300 Unidade	120,00	36.000,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

0025 - COLETE ESPORTIVO - ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO: EM POLIÉSTER OU ELANCA, TAMANHO ÚNICO, COM ELÁSTICO LATERAL, LOGO FRONTAL, ALTURA FRENTE: COR A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO. - NORTE CONFECÇÕES - Valor Referência: 18,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0026 - COLETE PARA FISCALIZAÇÃO, CONFECCIONADO EM TECIDO RESISTENTE, COM 4 BOLSOS COM TAMPA, SEM MANGA, COM FAIXAS REFLETIVAS DE ILUMINAÇÃO, COM A LOGOMARCA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - SEMMA. TAMANHOS P, M, G E GG. - PRÓPRIO - Valor Referência: 135,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANA ROSA DA SILVA SANTOS 57340226249	PRÓPRIO	800 Unidade	69,80	55.840,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

0027 - CONJUNTO UNIFORME PARA BANDA MARCIAL: COM CALÇA/SAIA, CAMISA E BOINA, ESTILO BANDA MILITAR. - PRÓPRIO - Valor Referência: 220,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANA ROSA DA SILVA SANTOS 57340226249	PRÓPRIO	800 Unidade	199,00	159.200,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

0028 - CALÇA COMPRIDA EM BRIM, COM ELASTICO NA CINTURA E FAIXA REFLETIVA, MATERIAL 100% EM ALGODÃO, SARJA 3X1, COR A DEFINIR, FAIXA REFLETIVA NAS DUAS (02) PERNAS DA CALÇA, TEXTURA/TINGIMENTO C/ HIDRANTENE RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL, DOIS BOLSOS CHAPADOS NA PARTE FRONTAL E UM BOLSO CHAPADO TRASEIRO, LOGOMARCA DA PREFEITURA, TAMANHOS P/M/G/GG. - NORTE CONFECÇÕES - Valor Referência: 98,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	NORTE CONFECÇÕES	800 Unidade	66,35	53.080,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

0029 - BATA MANGA CURTA, COM GOLA, CONFECCIONADA EM BRIM SOLASOL, 100% ALGODÃO, SARJA 3X1, COR A DEFINIR, TEXTURA TINGIMENTO C/ HIDRANTENE RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL, DUAS FAIXAS NA FRENTE, EM BRIM 100% ALGODÃO, SARJA 3X1, MEDINDO APROXIMADAMENTE QUATRO CENTÍMETROS DE LARGURA, EM TODA EXTENÇÃO DA FRENTE DA BATA, UM BOLSO SUPERIOR ESQUERDO COM LOGOMARCA DA PREFEITURA DE BREVES, EM SILK SCREEN POLICROMIA, MEDINDO 10 CM, E DOIS BOLSOS NA PARTE INFERIOR DA FRENTE, FECHAMENTO FRONTAL ATRAVÉS DE BOTÕES NAS COSTAS, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CHAVES, EM SILK SCREEN, POLICROMIA NAS CORES PADRÃO, MEDINDO 28 CM PROPORCIONAL, TAM. P/M/G/GG. - PRÓPRIO - Valor Referência: 69,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANA ROSA DA SILVA SANTOS 57340226249	PRÓPRIO	800 Unidade	55,99	44.792,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

0030 - CONJUNTO CIRURGICO, UNIFORME CENTRO CIRÚRGICO (PIJAMA) UNISSEX - BLUSA E CALÇA - COR A DEFINIR, PIJAMA CIRÚRGICO UNISSEX CONJUNTO BLUSA E CALÇA. TAM. P/M/G/GG. - PRÓPRIO - Valor Referência: 158,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANA ROSA DA SILVA SANTOS 57340226249	PRÓPRIO	800 Unidade	99,00	79.200,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

0031 - JALECO HOSPITALAR JALECO PRODUZIDO NO TECIDO BRIM (100% ALGODÃO) MANGA LONGA, SEM BORDADO. COM TRÊS BOLSOS, SENDO DOIS INFERIORES E UM SUPERIOR ESQUERDO. TECIDO: BRIM LEVE, GRAMATURA: 213 G/M², COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO, CORES E TAMANHOS VARIADOS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 76,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANA ROSA DA SILVA SANTOS 57340226249	PRÓPRIO	800 Unidade	69,80	55.840,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

0032 - AVENTAL / CAPOTE CIRÚRGICO MANGA LONGA TECIDO: BRIM, 84% ALGODÃO, 16% POLIÉSTER TECIDO RESISTENTE, IDEAL PARA UNIFORMES. - PRÓPRIO - Valor Referência: 162,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANA ROSA DA SILVA SANTOS 57340226249	PRÓPRIO	800 Unidade	79,90	63.920,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA



0033 - TOCA CIRÚRGICA 58 CM, BRIM LEVE, 100% ALGODÃO. - PRÓPRIO - Valor Referência: 20,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANA ROSA DA SILVA SANTOS 57340226249	PRÓPRIO	800 Unidade	18,00	14.400,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

0034 - BATA PARA GESTANTES, CONFECCIONADA EM BRIM SOLASOL, 100% ALGODÃO, SARJA 3X1, COR A DEFINIR, TEXTURA TINGIMENTO C/ HIDRANTENE RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL, DUAS FAIXAS NA FRENTE, EM BRIM 100% ALGODÃO, SARJA 3X1, MEDINDO APROXIMADAMENTE QUATRO CENTÍMETROS DE LARGURA, EM TODA EXTENÇÃO DA FRENTE DA BATA, UM BOLSO SUPERIOR ESQUERDO COM LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CHAVES, EM SILK SCREEN POLICROMIA, MEDINDO 10 CM E DOIS BOLSOS NA PARTE INFERIOR DA FRENTE, FECHAMENTO FRONTAL, ATRAVÉS DE BOTÕES NAS COSTAS, LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CHAVES, EM SILK SCREEN POLICROMIA, NAS CORES PADRÃO, MEDINDO 28 CM PROPORCIONAL, TAM. P/M/G/GG - PRÓPRIO - Valor Referência: 40,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANA ROSA DA SILVA SANTOS 57340226249	PRÓPRIO	800 Unidade	35,90	28.720,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

0035 - BANDEIRA OFICIAL DO TIPO 2 (DOIS) PANOS, USO EXTERNO, 90 X 128 CM, DO BRASIL Á, CONFECCIONADA EM POLIÉSTER E ACOMPANHADA DE 12 METROS DE CORDÃO DE NYLON DO TIPO 04. REFORÇADA. CONFORME NORMA ABNT NBR 16287:2014 VERSÃO CORRIGIDA: 2015 E LEI 5588/1965. - PRÓPRIO - Valor Referência: 260,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANA ROSA DA SILVA SANTOS 57340226249	PRÓPRIO	300 Unidade	140,00	42.000,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

0036 - BANDEIRA OFICIAL DO TIPO 2 (DOIS) PANOS, USO EXTERNO, 90 X 128 CM, DO ESTADO DO PARÁ, CONFECCIONADA EM POLIÉSTER E ACOMPANHADA DE 12 METROS DE CORDÃO DE NYLON DO TIPO 04. REFORÇADA. CONFORME NORMA ABNT NBR 16287:2014 VERSÃO CORRIGIDA: 2015 E LEI 5588/1965. - PRÓPRIO - Valor Referência: 260,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANA ROSA DA SILVA SANTOS 57340226249	PRÓPRIO	300 Unidade	140,00	42.000,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

0037 - BANDEIRA OFICIAL DO TIPO 2 (DOIS) PANOS, USO EXTERNO, 90 X 128 CM, DO MUNICÍPIO DE CHAVES- PA, CONFECCIONADA EM POLIÉSTER E ACOMPANHADA DE 12 METROS DE CORDÃO DE NYLON DO TIPO 04. REFORÇADA. CONFORME NORMA ABNT NBR 16287:2014 VERSÃO CORRIGIDA: 2015 E LEI 5588/1965 - PRÓPRIO - Valor Referência: 260,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANA ROSA DA SILVA SANTOS 57340226249	PRÓPRIO	300 Unidade	140,00	42.000,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

0038 - LENÇOL AVULSO PARA BERÇO INFANTIL COM ELÁSTICO EM ALGODÃO UND 80 LENÇOL AVULSO PARA BERÇO INFANTIL COM ELÁSTICO EM ALGODÃO COM IDENTIFICAÇÃO DA GESTÃO MUNICIPAL* - EXTREMAMENTE RESISTENTE -SUPPORTA LAVAGEM INDUSTRIAL -MACIO E CONFORTÁVEL - O MAIS UTILIZADO EM LINHA CONFECCÃO HOSPITALAR & HOTELEIRA - NÃO AMASSA - FÁCIL LAVAGEM - PRÁTICO LENÇOL AVULSO SEM ELÁSTICO TAMANHO 1,05M X 1,50M COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO - 50% POLIESTER - NORTE CONFECCÕES - Valor Referência: 29,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	NORTE CONFECCÕES	800 Unidade	24,00	19.200,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

0039 - LENÇOL CLÍNICA HOSPITALAR 100% ALGODÃO UND 120 LENÇOL CLÍNICA HOSPITALAR 100% ALGODÃO *COM IDENTIFICAÇÃO DA GESTÃO MUNICIPA - PRÓPRIO - Valor Referência: 142,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANA ROSA DA SILVA SANTOS 57340226249	PRÓPRIO	800 Unidade	78,70	62.960,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA



0040 - LENÇOL PARA MACA HOSPITALAR COM ELÁSTICO MEDINDO 90CM X 200CM LENÇOL PARA MACA HOSPITALAR COM ELÁSTICO MEDINDO 90CM X 200CM LENÇOL AVULSO SOLTEIRO COM ELÁSTICO EM TODA A EXTREMIDADE TAM 1,88X 0,88CM COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER COM IDENTIFICAÇÃO DA GESTÃO MUNICIPAL - NORTE CONFECÇÕES - Valor Referência: 77,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	NORTE CONFECÇÕES	800 Unidade	61,50	49.200,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

0041 - TOALHA HOSPITALAR PARA BANHO - NORTE CONFECÇÕES - Valor Referência: 43,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI	NORTE CONFECÇÕES	800 Unidade	37,65	30.120,00	Homologado em 18/08/2023 11:03:22 Por: JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

JOSE RIBAMAR SOUSA DA SILVA

Autoridade Competente

